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Ajuntament -.ﬁp" de Sabadell

Numero
1/2017

2/2017

4/2017

5/2017

6/2017

8/2017

9/2017

10/2017

11/2017

12/2017

13/2017

16/2017

17/2017

20/2017

21/2017

22/2017

23/2017

24/2017

25/2017

28/2017

29/2017

Tipus
Subministraments

Obres
Obres
Obres
Subministraments

Serveis

Obres
Subministraments
Serveis

Serveis
Subministraments
Subministraments
Obres

Obres

Serveis

Obres

Obres

Serveis

Obres
Subministraments

Serveis

RELACIO DE CONTRACTES MENORS ENTRE 01/01/2017 |

Servei
INFORMATICA

OBRES
D'EQUIPAMENTS
OBRES
D'EQUIPAMENTS
OBRES
D'EQUIPAMENTS
OBRES
D'EQUIPAMENTS
Obres Publiques

ESPORTS
ESPORTS
EDUCACIO
POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL

DRETS CIVILS |

CIUTADANIA

OBRES
D'EQUIPAMENTS

SOSTENIBILITAT |
GESTIO
D'ECOSISTEMES

EDUCACIO

OBRES
D'EQUIPAMENTS

Manteniments de via
publica

Manteniments de via
publica

CICLES VITALS

EDUCACIO

Objecte Adjudicacié
Adquisicio de ditcies de programari basic de client i servidor. 04/01/2017
Treballs de rehabilitacié de la Torre de I'Aigua. 04/01/2017
Treballs a I'Alberg d'emergéencies de Can Marcet 04/01/2017
Nova instal-lacié interior d'aigua a l'antic CEi@n8Gregori per I'Esple 04/01/2017
Xivarri.
Millores a les baranes i complements de protecdittesiors i exteriors als 04/01/2017
nivells 0, 1, 2 i 3 de la Torre de I'Aigua
Redacci6 i direccibré®del projecte d'urbanitzacié de I'espai publapor  04/01/2017

Cusid6 situat entre els carrers d'Antoni Cusid&Sadet Miquel, Sant Maties,
Montllor i Pujal i de Montseny a Sabadell.

Treballs de consolidacié dedestra coberta de I'entorn del camp de futbol 09/01/2017
municipal de La Roureda.

Subministrament terialeesportiu per a les instal-lacions esportives 09/01/2017
municipals
Monitoratge de les visitemdes a I'Ajuntament, per l'any 2017. 02/01/2017
Transformacio de @b policial, Renault Trafic, matricula 5478-DFde la 10/01/2017
Policia Municipal.
Adquisiaituna gravadora de comunicacions per a la Policinidipal 10/01/2017

Subministrament de 10.000 polseres per a la camapzontra la LGBTIfobia a 12/01/2017
Sabadell.
Reposicié de proteccio solar exterior a la prinpaata del CEIP Ribatallada 13/01/2017

Instal-lacié claus en ma de plaques solars fotaieples generadores d’energia 16/01/2017
eléctrica, connectades a la xarxa interior sengeaabent a la xarxa eléctrica
distribucid, a les escoles Joanot Alisanda i Te@asamunt.

Programa d'auxiliars de cosavele llengua anglesa a centres d'educacio 16/01/2017
secundaria publics, per a I'any 2017.
Reforma dels vestidors del CEIP Catalunya. 17/01/2017
Instal-laci6 de sistemes de seguretat a la collertascola Espronceda. 12/01/2017
Actualitzaci6 sistema gestié de sanejament deulatcde Sabadell. 12/01/2017

Elaboracié d’'un diagnosiles necessitats de la poblacié infantil i adelesc ~ 19/01/2017
en els diferents cicles de vida.
Adquisici6 equipsdma pel serveis de menjadors escolars de gestio
unificada diversos centres.

23/01/2017

PREVENCIO DE RISCOS Realitzacié de mesures correctores prevencié desigborals detectades a ~ 06/02/2017

LABORALS

I'equipament del Vapor Llonch.

31/03/2017 D'IMPORT SUPERIOR A 6.000€

Adjudicatari

TIRBMENTACION Y COMPONENTES SA

TREBALLS EN ALCADA SL
TECNICAS DE REHABILITACION Y
CONSTRUCCION SL
INSTAL-LACIONS VILMARMO SL
CIBESA OBRES | SERVEIS SL

CAMPS PALOU FRANCESC

CT CALMET SERRALLERIA SL
ELKSPORT DISTRIBUCIONES SL
ARCA TEMATIC&\,
DEXTRON INGENIERIA DE LA
TELECOMUNICACION SA
TRADESEGUR SA
PEIDRO CARRASQUER ENRIQUE JOSE
MOTTURA ESPANA, SA

ALITER GRUP RENOVABLES SL

CAPS INTERNATIONAL INSTITUTE SL

CIBESA OBRES | SERVEIS SL

INSTAL LACIONS | MUNTATGES ALCADA SL

BGEO OPEN GIS SL
COL LECTIU D ANALISTES SOCIALS SL
STUDIUMSER SL

VELME, SL

ImportAdj
12.969,5€

26.426,4€
18.413,02
8.031,9€
8.386,74

15.851,0€

6.894,3€
6.171,0€
7.843,2F
7.908,0€
20.254,1¥
6.655,0€
9.980,84€

39.600,18

15.720,0€
50.947,3€
20.473,2€
9.438,0&
9.307,3Z2
18.983,6€

8.919,5&
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Numero
30/2017

31/2017

34/2017

36/2017

39/2017

40/2017

41/2017

43/2017

46/2017

48/2017

49/2017

50/2017

53/2017

54/2017

55/2017

56/2017

57/2017

RELACIO DE CONTRACTES MENORS ENTRE 01/01/2017 |

Tipus

Serveis

Serveis

Serveis

Serveis

Serveis
Subministraments
Serveis

Serveis

Obres

Obres
Subministraments
Serveis

Serveis

Obres

Obres

Serveis

Serveis

Servei

Participacio

AREA D'ECONOMIA,
INNOVACIO | SERVEIS
CENTRALS

AREA D'ECONOMIA,
INNOVACIO | SERVEIS
CENTRALS

GABINET D'ALCALDIA

COMERG, CONSUM |
TURISME

COMERC, CONSUM |
TURISME

Participacio

COMERGC, CONSUM |
TURISME

OBRES
D'EQUIPAMENTS
OBRES
D'EQUIPAMENTS

INFORMATICA

ACCIO SOCIAL

Manteniments de via
publica

Obres Publiques

Obres Publiques

PROGRAMA DE
PLANIFICACIO
ESTRATEGICA |
TERRITORIAL
PROGRAMA DE
PLANIFICACIO
ESTRATEGICA |
TERRITORIAL

Objecte Adjudicacié
Instal-lacié i manteninuenla Plataforma Decidim en el marc del 13/01/2017

desenvolupament del Pla d'actuacié Municipal 200892

Auditoria de control de la prestaci6 del serveremllida i neteja viaria de 31/01/2017

Sabadell

Estudi de models per a la implantacio de la retalfiorta a porta de Sabadell. 31/01/2017

Campanya de nad?016-2017 a Radio Sabadell 30/01/2017

Servei de 1.200 enquestes telefoniques a favobitshde consum a Sabadell 18/01/2017
Producci6, adquisicié i instal-lacié d'elementtldfninacié de Nadal per 18/01/2017
I'edifici Consistorial

Elaboracié d’'una diaghpsbposta de model d’intervencié comunitaria kn e 02/02/2017
marc del desenvolupament del Pla d'Actuacié Muaic916-2019.
Configuracié "Marca Sabadell" 18/01/2017
Actuacions de reparacio als locals 4A i 6 per acated'aliments i espai adjunt 02/02/2017
al Mercat de Merinals.
Reparaci6 del balcé de I'edifici consistorial dédgana de la pl. de Sant Roc. 02/02/2017

Adquisici6 de&aners. 02/02/2017
Serveis de consultoeadlisi dels processos basics dels serveis sddalss. 03/02/2017
Substitucié de lluminaries d’exterior sense refieaitern i que provoquen 06/02/2017

contaminacioé luminica al Complex Esportiu Saba8letl, Poliesportiu Can
Marcet i Centre Civic Can Rull.

Mesures seguretat emergédecessaries per minimitzar la situacié ddl per 06/02/2017
que pot representar la caiguda de I'estructurandelarmat de formig6 de 5,50
m d'algada al c. d'Onyar c. Congost i Francobiys@l cami de Torre Romeu.

Liquidacié obres emeigémur carrer Onyar, estintolament (2a mesura
seguretat). per evitar el seu bolcament cap al derifiorre Romeu.
Avantprojecte relatiu a la urbanitzacio provisiodall'espai del Passeig de la 01/02/2017
Placa Major de Sabadell en el desplegament det®eogle I'Espai Central.

06/02/2017

Redaccié del Projecte d'urbanitzaci6 d'una rotantdacruilla de la Carretera  03/02/2017
Barcelona i el carrer Calders.

31/03/2017 D'IMPORT SUPERIOR A 6.000€

Adjudicatari
CODEGRAM TECHNOLOGIES SL

SANTOS BACH EMILI

SPORA CONSULTORIA AENBTAL S.L

COMUNICACIONS AUDIOVISUALS SAB
OPINOMETRE S L

BERCH CASTELLVI JORDI

SPORA SINERGIES SCCL

FUNDACIO DEL DISSENY TEXTIL

TECNICAS DE REHABILITACION Y

CONSTRUCCION SL
TREBALLS EN ALCADA SL

CVS TOT ORDINADORS SL

D ALPEH INICIATIVA'Y ORZANIZACION SA

ISTEM SL

COPAVI OBRES | SERVEIS SL

COPAVI OBRES | SERVEIS SL

HARQUITECTES AREA PRODUCTIVA SLP

PI CONSULTORA D ENGINYERIA CIVIL |
URBANISME SL

ImportAdj
16.335,0€

21.175,0€

19.369,6€

10.890,0€
11.906,4€

9.994,8%
12.812,6€
21.777,58
54.323,3€
14.707,5€

8.445,8@
18.986,1€

14.911,9

19.994,2€

21.610,6€

9.994,6&

9.075,0&
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Numero
58/2017

59/2017

60/2017

61/2017

62/2017

67/2017

68/2017

69/2017

70/2017

72/2017

76/2017

78/2017

79/2017

82/2017

89/2017

RELACIO DE CONTRACTES MENORS ENTRE 01/01/2017 |

Tipus

Serveis

Serveis

Serveis
Serveis
Obres

Serveis

Obres

Subministraments

Serveis

Serveis
Serveis

Serveis

Serveis

Serveis

Subministraments

Servei

PROGRAMA DE
PLANIFICACIO
ESTRATEGICA |
TERRITORIAL
PROGRAMA DE
PLANIFICACIO
ESTRATEGICA |
TERRITORIAL
Mobilitat, transit i
transports
Mobilitat, transit i
transports
Manteniments de via
publica
PROGRAMA DE
PLANIFICACIO
ESTRATEGICA |
TERRITORIAL
SOSTENIBILITAT |
GESTIO
D'ECOSISTEMES
SERVEIS GENERALS |
COMPRES
PROGRAMA DE
PLANIFICACIO
ESTRATEGICA |
TERRITORIAL
INNOVACIO |
CONEIXEMENT
CICLES VITALS

PROGRAMA DE
PLANIFICACIO
ESTRATEGICA |
TERRITORIAL

PROGRAMA DE
PLANIFICACIO
ESTRATEGICA |
TERRITORIAL

INNOVACIO |
CONEIXEMENT

COMERGC, CONSUM |
TURISME

Objecte

Estudi del transit i microsimulacié per la implacitade dues rotondes a
Sabadell: Rotonda Ctra. Barcelona / c. Ramoén LuuliCalders i Rotonda Crt
Barcelona / Gran Via.

Adjudicacié
03/02/2017

Redaccid del projecte executiu d'urbanitzacio det€ Sant Pere de Sabadell, 03/02/2017

entre la Placa del Gas i el carrer Sant Pau i entfel Sol i la Rambla.

Liquidacio lloguers insfraestructures diversesgactes durant els mesos de
maig a juliol de 2016
Liquidacio de serveis addicionals infraestructretes Festa Major 2016

Liquidacio obres emergéncia renovacio tram claviegdel carrer de Gibraltar.

Informe del grau de segellat del sol, index de pabiiitat i capacitat
d'infiltracié del centre de Sabadell per a la Vigdtid'implantacié de criteris de
drenatge sostenible.

Ordenaci6 de I'horta municipal d’'en Romau a Saliadel

Subministrament de paper higiénic i sabé de mans.

Projecte executiu del projecte de reparacio estrakct'un tram del mur del
carrer d'Onyar.

Estudi del posicionament de I'Ajuntament en elsaatade comunicacio i
participaci6 digitals

Elaborar una diagno$ireda viabilitat dels mercats de Campoamor i
Merinals.
Estudi d'alternatives d'emplacament de les plaegmament existent al
Vapor Turull i canvi d'usos d'aquest espai.

Caracteritzacié de diferents escenaris de contamdirramosférica en I'ambit
del Projecte Espai Central.

Suport en el disseny, definicié i organitzacio thatats de divulgacio
audiovisual a Sabadell durant les festes de N&ld 2Cap d'Any.
Subministres de llums de nadal pels Mercats deeTfomeu, Merinals i
Campoamor.

08/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

01/02/2017

09/02/2017

10/02/2017

13/02/2017

14/02/2017

14/02/2017

13/01/2017

13/01/2017

12/01/2017

20/02/2017

31/03/2017 D'IMPORT SUPERIOR A 6.000€

Adjudicatari
DESARROLLO ORGANIZACION Y MOVILIDAD SA

SAUQUET ARQUITECTES | ASSOCIATS SL

TRANSVALLAS ZAMORA SL
TRANSVALLAS ZAMORA SL
COPAVI OBRES | SERVEIS S

VEGA AINSA ISABEL

SERVICIOS BASICOS DEMOLICION, SL
DISTRIBUIDORA JOAN, SA

P1I CONSULTORA D ENGINYENIRA CIVIL |

URBANISME SL

SIBILARE SL
PB2 PROJECTE SL

VAIC MOBILITY SLU

VIADER OLIVA MARC

PERE VILA AUDIOVISUALS S.L.

ILUMINACIONES ARTISTICAS SL

ImportAdj
9.902,64£€

9.922,0&

19.998,2€
12.864,1€
55.595,38

9.619,5&

51.933,2€

10.122,2€

11.374,0€

6.938,1€
9.438,0&€

7.987,2E

9.438,0&

7.327,3E

6.292,0&



Ajuntament -.ﬁp" de Sabadell

Numero
90/2017

91/2017

92/2017

93/2017

94/2017

95/2017

101/2017
102/2017

103/2017

104/2017

105/2017

106/2017

107/2017

110/2017

111/2017

112/2017

113/2017

114/2017

115/2017

116/2017

117/2017

e
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RELACIO DE CONTRACTES MENORS ENTRE 01/01/2017 |

Tipus

Serveis
Serveis
Serveis
Serveis
Privats

Serveis

Serveis
Serveis

Serveis

Serveis
Serveis
Serveis
Mixt
Serveis
Serveis
Serveis
Privats
Serveis
Serveis
Serveis

Serveis

Servei
SALUT
Mobilitat, transit i
transports
ACCIO SOCIAL
Participacio
CULTURA

OBRES
'EQUIPAMENTS

Q

CULTURA
CULTURA

CULTURA

INFORMATICA
Logistica
Manteniments de via
publica
CULTURA
Manteniments de via
publica
EDUCACIO
ACCIO SOCIAL
CULTURA
INFORMATICA
Manteniments de via
publica
Obres Publiques

CULTURA

Objecte Adjudicacié

Acompanyament a pares i maregds i nenes que pateixen malalties greus @7/03/2017
través de I'Artterapia.
Assessorament juridic en matéria tributaria peedéamacio de I''VA en les
subvencions atorgades per I'Ajuntament de Sabatigtnsport pablic urba.
Servei d'un educador,Paresos, dins el projecte socioeducatiu de la zona 23/02/2017
Nord de Sabade

22/02/2017

Definici6 i execucio pielcés participatiu per concretar el disseny ustss 16/03/2017
de la Masia de Ca n’Oriac i el seu entorn.
Realitzaci6 de I'espectaclevitta de bruixes” al Teatre Principal. 23/02/2017

Serveis professionals d'enginyeria per la redad’eigtudi técnic renovacio del 24/02/2017
sistema d'impulsio d'aigua als tobogans lidicsalBéssa de Sant Oleguer i
adequacio a la normativa vigent.

Comissariat per la programdei circ de I'Estruch. 06/03/2017

Comissariat de NauEstruch. 06/03/2017
Suport i actualitzacié dplicié web per I'emissié i venda d'entrades dels 06/03/2017

espectacles organitzats directament per I'Ajuntawem per altres

programadors col-laboradors.

Servei de mantenimentadglataforma de signatura electronica de 06/03/2017
I'Ajuntament de Sabadell.
Liquidacio de serveis addals infraestructures actes Festa Major 2016 23/02/2017

Manteniment paquet informatic Gestié dels consuiledtricitat, aigua i gas  08/03/2017
carrec de I'Ajutament (GEMWEB 2.0)
Producci6 del servei de producaitistica , contractacio i difusié de concerts 09/03/2017
de musica moderna per a l'any 2017 al Teatre iBehc
Servei de neteja i inspeccio de la xarxa de clasegn municipal en els sectt  15/03/2017
17i 18 i atenci6 a urgéencies

Realitzaci6 de 6 tallerCdates en familia 6 tallers de curset per explicar ~ 16/03/2017
contes, 2 tallers de contes d'una sola sessiédtatitzacions.

Servei Software eQuatimaixi com l'accés a la base de dades associsda q16/03/2017
s'allotja en els servidors de dades del Distrigtgtél.

Concert per a piano de Cha@piTeatre La Farandula. 16/03/2017

Servei de renovaci6 dellieéncies Microstation de I'’Ajuntament de Satade 27/03/2017

Reparaci6 del sistema de climatitzacié de I'Ateamb afectacio al servei de  17/03/2017
Cultura i Esports.

Direcci6 d'Obra igtgte de rotonda a la cruilla de Carretera dea$sa, 21/03/2017
Ronda Ponent i Rambla d'lbéria.
Monitoratge i gesti6 del peoga educatiu de I'Estruch per I'any 2017 23/03/2017

31/03/2017 D'IMPORT SUPERIOR A 6.000€

Adjudicatari
PUJOL RABASSO IOLANDA
DURAN-SINDREU ASESORES LEGALES Y
TRIBUTARIOS SL
FUNDACIO PRIVADA IDEA
RAONS PUBLIQUES SCCL

FUNDACIO FRDA CLAVE

2PIR INGENIEROS 1 SLP

JORDI GASPAR BLANCAFORT
TRACTORA SOCIEDAD COOPERATIVA

KOOBINEVENT S L

CARVER ADVANCED SYSTEMS SL
SGE A
OPEN ENERGY 2012, SL
ASSOCIACIO JUVENIL SABADELL SONA JOVE
SOREA SDAD REG ABASTECIM DE AGUAS
FITE PEREZ ROSA
DISTRICTE DIGITAL SL
ORQUESTRA SIMFONICA DEL VALLES SAL
TECNOGEO SLU
CATALANA DE CLIMA | C LLONCH SL
GPO INGENIERIA'Y ARQUITECTURA SLU

ARCA TEM2A SL

ImportAdj
6.500,0&€

14.520,0€
7.509,5E
14.520,0€
6.050,0&€

9.801,0&

10.000,0€
10.000,0€

11.979,0€

6.361,5€
16.924,2€
6.995,4%
9.000,0&
19.790,3€
6.640,0&€
14.729,8€
15.854,38
13.406,8€
15.660,48
11.966,9€

14.500,0€
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Numero
124/2017

126/2017

127/2017

128/2017

145/2017

146/2017
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Tipus

Serveis
Serveis
Serveis
Serveis
Serveis

Serveis

Servei
ACCIO SOCIAL

Obres Publiques

INTERVENCIO
GENERAL

INTERVENCIO
GENERAL

SERVEIS GENERALS |
COMPRES

ASSESSORIA JURIDICA

Objecte

Consultoria i suporaanhplantacié del Full de Ruta anual.
Manteniment dehséstelegestié xarxa reg municipal 2017.

Adaptacio i traducci6 al catala del manual de nerper a al gestio del
patrimoni, integrat pels Toms I-ll

Suport a la gesti6 patrimonial: telefonica, teldo@t presencial durant
I'exercici 2017.

Manteniment i assisténcia técnica dels equips faottionals

Despesa consistefa contractacio dels serveis de defensa fuariper a
exercir la direcci6 lletrada de l'acusaci6 partacul

NOMBRE TOTAL DE CONTRACTES DES DE 01/01/2017%INS AL 31/03/2017 80
IMPORT ACUMULAT DES DE 01/01/2017INS AL 31/03/20171.168.349,96 €

Adjudicacié
24/03/2017

24/03/2017
24/03/2017
24/03/2017
23/03/2017

17/03/2017

31/03/2017 D'IMPORT SUPERIOR A 6.000€

Adjudicatari
FONTCLARA VILA SALVADOR

SAMCLA, SL
BONSER INICIATIVAS DE GESTION, SL
BONSER INICIATIVAS DE GESTION SL
EQUIPS D OFICINA SALVANS SL

ENTRENA ABOGADOS SCP

ImportAdj
9.982,5&

7.102,7&
6.050,0&€
13.552,0€
17.456,2€

7.260,0&



